ID 3.94] X 3.25.1

¹ om. EaLc

² quec- AdCaMgPfTcVm; quodc- Sf

³ alicuius AdCaMgPfVm; alio Tc

⁴ in mg. AdBeCaMgPf Rb²(against c. 51)Tc, in text VmVo; om. OaPtTbVp. vi add. in mg. Be²

⁵ cuius *CaMgPfTb; eius Tc

⁶ sint *AdCaMgTbVm; sunt Pf; non sint Tc

⁷ nihil *AdMgMqPf; nihilo BeCaTbTcVm

51¹

²*De eadem re*³. *Ex concilio Arausico, cap. liiii*⁴

Presbiter⁵ cum diocesim tenet, de his que emerit ad ecclesie nomen scripturam
faciat, ut ab eius quam tenet ecclesie⁶ ordinatione non discedat.

ID 3.95] C 12 q 4 c 3

¹ *om.* EaLc

² De eodem *add. in mg.* Ca

³ De eadem re AdBeCaMgOaPfTcVmVp; De eodem Vo; *om.* PtTb

⁴ liiii *MgPf RbTcVmVo(*adding* xlviii); lvii Be; viii Ca; liii SfTb; cap. liiii *om.* Ad

⁵ Resbiter Mn

⁶ eius quam ten. eccl. *AdBeOaTbTcVm; eius eccl. quam ten. CaMg; eiusdem eccl. quam ten. Pf

52¹

*De eadem re*². *Ex concilio Carthaginensi, cap. xlvii*³

Placuit ut episcopi, presbiteri, diaconi vel quicumque clerici qui nihil habentes
ordinantur, et tempore episcopatus vel clericatus sui agros vel quecumque predia sui
nominis⁴ comparant, tanquam rerum dominicarum invasionis crimine teneantur
obnoxii, nisi ad ecclesiam ad quam titulati sunt, eadem ipsa contulerint. Si⁵ autem
ipsis propria liberalitate⁶ alicuius vel successione cognationis⁷ aliquid evenerit, faciant
inde quod velint.

ID 3.96a] C 12 q 3 c 1a, var.

¹ *om.* Lc

² De eadem re AdBeCaEaMgOaPf RbTcVmVp; De eodem (*after corr.*) Vo; *om.* PtSfTb

³ cap. xlvii BeCaMgOaPf RbVmVo(*adding* li); *om.* AdEa; cap. xlv Tb; cap. xxxviii Tc; cap. xlviii Vp

⁴ sui nom. *AdBeCaPfTbTcVmVo; suo nomini Ea; suo nomine Eg²Mg

⁵ Si *AdCaMgPfTc; Sin Tb

⁶ liberalitate *Eg²MgMp; libertate AdBeCaEgMqPf RbTbTcVmVo; largitate Oa

⁷ cognationis *AdCaEgPfTbTcVo; cognitionis Mg; cogitationis Vm

53¹

De eadem re². Eodem concilio cap. xlviii³

Ut⁴ unusquisque presbiter res quas post diem consecrationis adquisierit proprie ecclesie relinquat⁵.

ID 3.96b] X 3.25.3

¹ *om.* Ea

² *et add.* vO

³ De ead. re. Eod. conc. cap. xlviii Tc; De eadem re. Eod. conc. xliii Ad; De eadem re. Ex conc. Carthag. cap. xlviii (xlvii Vm) BeCaVm; Ex concilio Cartag' cap. xlviii. De eadem re Mg; De eadem re. Ex (et VoVp) eodem (concilio *add.* RbVo) cap. xlviii OaRbVo(*adding* cp. lii)Vp; Item idem Pf; Ex concilio Cartag' cap. xlviii PtTb

⁴ Et Oa

⁵ eccl. rel. *CaMgPfTc; rel. eccl. Tb

54¹

[Ut canticum turpe circa ecclesias² non fiat]³. Ex concilio Cartaginensi⁴

Canticum turpe atque luxuriosum circa ecclesias atque in atriis ecclesie omnino contradicimus⁵, quod ubique⁶ vitandum est.